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Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası

9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası

11.900 Metre (3 Tur)



11.900 Metre (3 Tur)
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 213 SEZER ALTUNTAŞ İSTANBUL F 10.03.1983

2 214 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE F 10.12.1996

3 215 MURAT ORAK ELAZİG F 5.01.1992

4 216 MAZLUM AYDEMİR ELAZİG F 19.07.1993

5 217 HASAN DENİZ KALAYCI ANKARA F 24.12.1985

6 218 İSA ÖZÇELİK HATAY F 21.03.1994

7 219 OSMAN PEHLİVAN ÇORUM F 18.04.1995

8 220 İBRAHİM KEYVANOĞLU ÇORUM F 27.06.1995

9 223 MUHAMMED ÇİGCİ İSTANBUL F 14.02.1995

10 224 YUNUS EMRE ÇAVUŞLİ ANKARA F 14.07.1993

11 225 ZİHNİ KILIÇ İSTANBUL F 26.09.1994

12 226 NURİ KÖMÜR GÜMÜŞHANE F 11.07.1993

13 227 AYHAN SAĞLAM AKSARAY F 2.04.1995

14 230 AHMET ARSLAN ANTALYA F 3.07.1986

15 231 MURAT ÖZKEN KARAMAN F 1.12.1996

16 232 FERHET KULAKSIZ DİYARBAKIR F 01,01,1996

17 233 BÜNYAMİN AKYÜREK TOKAT F 20.04.19950

18 234 HAKAN ÇOBAN ERZURUM F 1.07.1996

19 235 ENGİN YAVUZ MALATYA F 5.10.1992

20 239 SEYFULLAH AKDUMAN MALATYA F 1.10.1996

21 242 AHMET ÖZDEMİR MALATYA F 28.02.1994

22 245 MÜCAHİT BİNGÖL MALATYA F 12.10.1995

23 248 OĞUZHAN ALAGÖZ MALATYA F 1.01.1996

24 251 METİN DURSUN MALATYA F 1.01.1988

25 254 MUHAMMED DERE MALATYA F 2.02.1996

26 259 MUZAFFER BÜYÜKTAŞ MALATYA F 5.11.1994

27 270 SÜLEYMAN BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR F 4.09.1981

28 271 MEHMET ÇETİN KAYSERİ F 21.01.1995

29 272 SÜLEYMAN ŞAHİN KAYSERİ F 25.09.1995

30 274 HARUN ÇOŞKUN KAYSERİ F 26.05.1996

31 275 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM F 13.09.1995

32 276 SUAT KARABULAK VAN F 20.04.1994

33 277 BEŞİR ARSLAN UŞAK F 3.11.1996

34 279 SELÇUK YILDIRIM BARTIN F 26.10.1985

35 280 MUHİTTİN GÜRHAN SİİRT F 24,03,1988

36 281 ÖMER ASLAN SİİRT F 01,01,1990

37 282 ERCAN KISRIK SİİRT F 15,04,1996

38 283 AHMET ARSLAN SİİRT F 01,03,1993

39 284 Salih AYTEKİN VAN F 1.05.1992

40 285 Mazlum ÜNVER VAN F 8.05.1994

41 286 Kenan SÖNMEZ VAN F 2.10.1994

42 287 Mahmuthan ENTERİLİ VAN F 23.11.1996

43 288 (P) Orhan AVCI VAN F 20.08.1992

44 289 ŞEREF DİRLİ VAN F 1.01.1992

45 291 HASAN İŞBİLİR ANTALYA F 15.11.1969

46 293 (P) ONUR ARAS ERZURUM F 6.02.1996

47 267 HAKAN ÇOBAN MALATYA F 15.09.1993

48 122 ŞEHMUS SARIHAN AĞRI F 1.01.1996

49 88 EMRAH CAN NİĞDE F 1.01.1996

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası
Antalya
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11.900 Metre (3 Tur)
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 230 AHMET ARSLAN ANTALYA F 3.07.1986 48:51

2 293 (P) ONUR ARAS ERZURUM F 6.02.1996 50:55

3 122 ŞEHMUS SARIHAN AĞRI F 1.01.1996 52:21

4 227 AYHAN SAĞLAM AKSARAY F 2.04.1995 52:42

5 288 (P) Orhan AVCI VAN F 20.08.1992 53:05

6 216 MAZLUM AYDEMİR ELAZİG F 19.07.1993 53:49

7 218 İSA ÖZÇELİK HATAY F 21.03.1994 54:36

8 270 SÜLEYMAN BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR F 4.09.1981 56:05

9 281 ÖMER ASLAN SİİRT F 01,01,1990 56:22

10 219 OSMAN PEHLİVAN ÇORUM F 18.04.1995 56:29

11 232 FERHET KULAKSIZ DİYARBAKIR F 01,01,1996 57:26

12 282 ERCAN KISRIK SİİRT F 15,04,1996 58:54

13 220 İBRAHİM KEYVANOĞLU ÇORUM F 27.06.1995 59:23

14 280 MUHİTTİN GÜRHAN SİİRT F 24,03,1988 59:56

15 233 BÜNYAMİN AKYÜREK TOKAT F 20.04.19950 1:02:00

16 231 MURAT ÖZKEN KARAMAN F 1.12.1996 1:02:18

17 214 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE F 10.12.1996 1:02:22

18 287 Mahmuthan ENTERİLİ VAN F 23.11.1996 1:04:05

19 286 Kenan SÖNMEZ VAN F 2.10.1994 1:04:48

20 283 AHMET ARSLAN SİİRT F 01,03,1993 1:06:01

21 259 MUZAFFER BÜYÜKTAŞ MALATYA F 5.11.1994 -

22 235 ENGİN YAVUZ MALATYA F 5.10.1992 -

23 88 EMRAH CAN NİĞDE F 1.01.1996 -

24 291 HASAN İŞBİLİR ANTALYA F 15.11.1969 -

25 279 SELÇUK YILDIRIM BARTIN F 26.10.1985 -

26 271 MEHMET ÇETİN KAYSERİ F 21.01.1995 -

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası
Antalya

11 Haziran 2016 10:30

3



11.900 Metre (3 Tur)
Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Büyük Erkekler 11 Haziran 2016 10:30

27 272 SÜLEYMAN ŞAHİN KAYSERİ F 25.09.1995 -

28 254 MUHAMMED DERE MALATYA F 2.02.1996 -

29 248 OĞUZHAN ALAGÖZ MALATYA F 1.01.1996 -

30 239 SEYFULLAH AKDUMAN MALATYA F 1.10.1996 -

31 274 HARUN ÇOŞKUN KAYSERİ F 26.05.1996 -

32 245 MÜCAHİT BİNGÖL MALATYA F 12.10.1995 -

33 267 HAKAN ÇOBAN MALATYA F 15.09.1993 -

34 251 METİN DURSUN MALATYA F 1.01.1988 -

35 276 SUAT KARABULAK VAN F 20.04.1994 -

- 275 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM F 13.09.1995 DNF

- 225 ZİHNİ KILIÇ İSTANBUL F 26.09.1994 DNF

- 289 ŞEREF DİRLİ VAN F 1.01.1992 DNF

- 277 BEŞİR ARSLAN UŞAK F 3.11.1996 DNF

- 215 MURAT ORAK ELAZİG F 5.01.1992 DNF

- 242 AHMET ÖZDEMİR MALATYA F 28.02.1994 DNF

- 223 MUHAMMED ÇİGCİ İSTANBUL F 14.02.1995 DNF

- 213 SEZER ALTUNTAŞ İSTANBUL F 10.03.1983 DNF

- 217 HASAN DENİZ KALAYCI ANKARA F 24.12.1985 DNS

- 224 YUNUS EMRE ÇAVUŞLİ ANKARA F 14.07.1993 DNS

- 226 NURİ KÖMÜR GÜMÜŞHANE F 11.07.1993 DNS

- 234 HAKAN ÇOBAN ERZURUM F 1.07.1996 DNS

- 284 Salih AYTEKİN VAN F 1.05.1992 DNS

- 285 Mazlum ÜNVER VAN F 8.05.1994 DNS
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9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası

9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası

8.100 Metre (2 Tur)



8.100 Metre (2 Tur)
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 177 ÖZLEM BALKIÇ BURDUR F 22.09.1996

2 178 REYHAN KILINÇ ANTALYA F 3.04.1991

3 179 ZEKİYE ÇELİK AYDIN F 15.11.1993

4 180 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL F 13.01.1996

5 181 GAMZE ALPDOĞAN NİĞDE F 15.06.1996

6 182 DERYA KAYA AYDIN F 10.02.1994

7 183 BÜŞRA GELKEZ AYDIN F 2.10.1996

8 184 RABİA AKBAŞ AYDIN F 1.05.1995

9 185 Nursel Karataş MERSİN F 18.04.1988

10 186 CEŞMİNAZ YILMAZ GÜMÜŞHANE F 10.03.1994

11 187 FILIZ KIR GÜMÜŞHANE F 1.01.1996

12 188 ZUHAL KAYA MARDİN F 30.07.1989

13 189 KÜBRA KAYMAZ MARDİN F 17.12.1993

14 190 AYSUN ÖZEN ANTALYA F 4.02.1994

15 191 BURCİN TOPKAYA KARS F 10.07.1998

16 192 ALEYNA BEŞDAŞ KARS F 1.07.1997

17 193 DUYGU TURĞUT BOYAN ESKİŞEHİR F 1.01.1989

18 194 REMZİYE TEMEL DİYARBAKIR F 1.01.1995

19 195 ELİF TOZLU İSTANBUL F 1.01.1990

20 196 SENEM ESER BİTLİS F 13.05.1984

21 209 MERVE AYYILDIZ KAYSERİ F 28.05.1996

22 210 BÜŞRA AKIN KAYSERİ F 20.05.1994

23 211 TUĞBA ÖZÜMAMO KAYSERİ F 23.01.1996

24 212 SÜREYYA İLGAR ADIYAMAN F 05.24.1996

25 290 FATMA ÇABUK HATAY F 3.05.1991

26 45 SİBEL ÖZDEMİR AĞRI F 1.01.1996

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası
Antalya

Büyük Kadınlar 18 Haziran 2016 9:50
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8.100 Metre (2 Tur)
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 196 SENEM ESER BİTLİS F 13.05.1984 40:28

2 182 DERYA KAYA AYDIN F 10.02.1994 41:44

3 195 ELİF TOZLU İSTANBUL F 1.01.1990 42:43

4 185 Nursel Karataş MERSİN F 18.04.1988 43:34

5 45 SİBEL ÖZDEMİR AĞRI F 1.01.1996 44:25

6 188 ZUHAL KAYA MARDİN F 30.07.1989 45:22

7 179 ZEKİYE ÇELİK AYDIN F 15.11.1993 46:04

8 183 BÜŞRA GELKEZ AYDIN F 2.10.1996 46:56

9 181 GAMZE ALPDOĞAN NİĞDE F 15.06.1996 47:08

10 192 ALEYNA BEŞDAŞ KARS F 1.07.1997 49:02

11 191 BURCİN TOPKAYA KARS F 10.07.1998 -

12 189 KÜBRA KAYMAZ MARDİN F 17.12.1993 -

13 187 FILIZ KIR GÜMÜŞHANE F 1.01.1996 -

14 178 REYHAN KILINÇ ANTALYA F 3.04.1991 -

15 190 AYSUN ÖZEN ANTALYA F 4.02.1994 -

16 209 MERVE AYYILDIZ KAYSERİ F 28.05.1996 -

17 210 BÜŞRA AKIN KAYSERİ F 20.05.1994 -

18 211 TUĞBA ÖZÜMAMO KAYSERİ F 23.01.1996 -

- 193 DUYGU TURĞUT BOYAN ESKİŞEHİR F 1.01.1989 DNF

- 180 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL F 13.01.1996 DNF

- 177 ÖZLEM BALKIÇ BURDUR F 22.09.1996 DNF

- 186 CEŞMİNAZ YILMAZ GÜMÜŞHANE F 10.03.1994 DNF

- 184 RABİA AKBAŞ AYDIN F 1.05.1995 DNS

- 194 REMZİYE TEMEL DİYARBAKIR F 1.01.1995 DNS

- 290 FATMA ÇABUK HATAY F 3.05.1991 DNS

- 212 SÜREYYA İLGAR ADIYAMAN F 05.24.1996 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası
Antalya

Büyük Kadınlar 18 Haziran 2016 9:50
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8.100 Metre (2 Tur)
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 65 MEHMET ALİ GÜVEN ANTALYA F 14.11.1998

2 66 SELMAN TOKCAN ANTALYA F 1.01.1997

3 67 CİHAD DEMİRCİ KIRIKKALE F 19.06.1997

4 68 CABİR KARASLAN KIRIKKALE F 18.06.1999

5 69 BATUHAN ÖZTÜRK YALOVA F 20.05.1999

6 70 ARİF DEMİR KÜTAHYA F 25.07.1999

7 71 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA F 1.01.2000

8 72 ENİS BİTTER İSTANBUL F 14.02.1999

9 73 SEDAT BOZBAY İSTANBUL F 1.01.1999

10 74 FATİH ERHAN İSTANBUL F 22.09.1999

11 75 ENES YÜKSEL KUTAHYA F 12.01.2000

12 76 ONURYILMAZ KUTAHYA F 4.11.2000

13 77 SULEYMAN KARADAĞ KUTAHYA F 14.05.1998

14 78 MEHMET ALİ ÖREN KUTAHYA F 29.05.1997

15 79 Furkan KOÇAK ANKARA F 29.03.1997

16 80 ÖMER USLUER NİĞDE F 20.08.1997

17 81 CEM BAŞOĞLU ÇORUM F 31.05.2000

18 82   MAHFUZ KILIÇ SİİRT F 26.05.1999

19 83    RIDVAN  TAŞ SİİRT F 1.08.1997

20 84 İRFAN DOĞAN GAZİANTEP F 3.09.1997

21 85 ATAKAN  ELİEYİOĞLU KARABÜK F 8.04.1999

22 86 FURKAN BOZBAY İSTANBUL F 25.01.1999

23 87 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL F 10.10.1998

24 89 YUNUS EMRE YILMAZ NİĞDE F 20.06.1997

25 90 OSMAN CANSEVER GÜMÜŞHANE F 4.10.1998

26 91 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE F 7.09.1999

27 92 GÜRAY NAS GÜMÜŞHANE F 15.05.1999

28 93 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE F 5.07.2000

29 94 MİHRAÇ KAYA GÜMÜŞHANE F 1.12.1997

30 95 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE F 1.01.2000

31 96 AHMET TETİK GÜMÜŞHANE F 15.05.2000

32 97 İBRAHİM KÖMÜR GÜMÜŞHANE F 25.03.1998

33 98 FURKAN KERELTİ MARDİN- F 19.06.1997

34 99 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN F 1.05.2000

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

9.Aroma Dağ Koşusu Türkiye Şampiyonası
Antalya

Genç Erkekler 18 Haziran 2016 9:20
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8.100 Metre (2 Tur)
Sıra 

No

Göğüs 
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
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Genç Erkekler 18 Haziran 2016 9:20

35 100 AHMET ALKANOĞLU MARDİN F 29.07.1999

36 101 CUMA ALİ DİNKE AKSARAY F 24.06.1997

37 102 SAİT DİNÇ MARDİN F 16.09.1997

38 103 İBRAHİM DAL MARDİN F 1.01.1997

39 104 ALİ ARSLAN EROL MARDİN F 2.10.1999

40 107 MUSTAFA GÖKSEL KARAMAN F 10.05.1997

41 108 MUSTAFA AKSİNER KARAMAN F 2.02.1999

42 109 EMİRCAN ŞAHİN İSTANBUL- BEŞTELSİZ SPOR KLB. F 14.07.1998

43 110 EMİRHAN ŞAHİN İSTANBUL- BEŞTELSİZ SPOR KLB. F -

44 111 KEMAL YILDIRIM KARS F 5.02.1997

45 112 TAHSİN ATALAYIN KARS F 20.02.1997

46 113 YUSUFCAN GÜNEY KARS F 18.10.2000

47 114 ABDULLAH REŞİRBEYOĞULLARI ERZURUM F 4.05.1998

48 115 KUBİLAY YILDIZ TOKAT F 1.01.1998

49 116 MEHMET ALİ KILINÇ KAHRAMANMARAŞ F 11.09.1997

50 117 ABDULSELAM BİNGÖL BİTLİS F 20.08.1998

51 118 NURULLAH AÇAN BİTLİS F 1.09.1998

52 119 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS F 1.08.1998

53 120 SAMET DEMİR BİTLİS F 1.01.2000

54 121 FERHAT BOZKURT ERZURUM F 10.02.1997

55 123 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI F 29.06.1999

56 124 ÖMER GÖNEN AĞRI F 15.02.1997

57 125 FIRAT KARAKUŞ AĞRI F 1.05.1997

58 126 BAYRAM BULUT AĞRI F 13.09.1998

59 128 OSMAN KARADUMAN MALATYA F 27.02.1998

60 130 MİRAÇ ÇEÇEN MALATYA F 13.10.1998

61 134 MEHMET MOĞUL MALATYA F 2.07.1997

62 139 YUNUS EMRE HASKUL MALATYA F 11.08.1997

63 141 FURKAN ARIKAN MALATYA F 5.06.1997

64 148 SUAT GÜVEN ANTALYA F 10.01.2000

65 149 ÖZKAN ŞAHİN ANTALYA F 1.01.1998

66 150 MUSTAFA BELUK KAYSERİ F 1.12.1997

67 151 ONUR DEMİR KAYSERİ F 19.02.1998

68 152 OSMAN KARAKAŞ KAYSERİ F 27.02.1999

10



8.100 Metre (2 Tur)
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi
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69 153 GÖRKEM ÖZAY KAYSERİ F 16.08.1998

70 154 NURULLAH ÖZDOĞAN KAYSERİ F 21.05.1998

71 155 EFE UFUKCAN KIRCIL KAYSERİ F 26.06.1998

72 156 ONUR CAN ÖZDEMİR KAYSERİ F 18.05.1997

73 157 BEKİR DİNÇ KAYSERİ F 26.06.1998

74 158 KENAN SARI VAN F 15.02.1999

75 159 İSLAM ADLİ VAN F 1.01.2000

76 160 SERKAN ALTAŞ VAN F 6.04.2000

77 161 DAVUT KARABULAK VAN F 7.03.1997

78 162 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN F 2.02.1998

79 163 AYHAN BAYINDIR ADIYAMAN F 15.03.1998

80 164 UMUT TANAĞARDI ADIYAMAN F 11.12.1999

81 165 MUHAMMED ÖZBEK ADIYAMAN F 1.02.2000

82 166 ALİCAN BEKE ADIYAMAN F 30.09.1997

83 167 OGUZHAN TAŞDEMİR UŞAK F 1.01.1997

84 168 TEKİN YALÇIN GAZİANTEP F 20.08.1997

85 169 RECEP ARSLAN GAZİANTEP F 14.04.1998

86 170 MAHMUT ÖLMEZ MARDİN F 22.07.1998

87 171 CEMAL KARAKAYA SİİRT F 22,03,1998

88 172 NEŞET GEZER SİİRT F 25.05.1998

89 173 MEHMET ÇARTI SİİRT F 10.01.1999

90 174 MAHSUN TOPRAK SİİRT F 5.11.1998

91 175 ERKAN TANIŞ SİİRT F 1.01.1999

92 176 Abdulmuttalip KERVAN VAN F 20.08.1997

93 292 CENGİZ AKTAŞ ERZURUM F 13.09.1997

94

95
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8.100 Metre (2 Tur)
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

1 121 FERHAT BOZKURT ERZURUM F 10.02.1997 33:32

2 107 MUSTAFA GÖKSEL KARAMAN F 10.05.1997 34:05

3 176 Abdulmuttalip KERVAN VAN F 20.08.1997 34:13

4 158 KENAN SARI VAN F 15.02.1999 34:19

5 112 TAHSİN ATALAYIN KARS F 20.02.1997 35:00

6 80 ÖMER USLUER NİĞDE F 20.08.1997 35:16

7 111 KEMAL YILDIRIM KARS F 5.02.1997 35:22

8 168 TEKİN YALÇIN GAZİANTEP F 20.08.1997 35:22

9 125 FIRAT KARAKUŞ AĞRI F 1.05.1997 35:47

10 159 İSLAM ADLİ VAN F 1.01.2000 36:11

11 171 CEMAL KARAKAYA SİİRT F 22,03,1998 36:21

12 160 SERKAN ALTAŞ VAN F 6.04.2000 36:28

13 167 OGUZHAN TAŞDEMİR UŞAK F 1.01.1997 36:51

14 98 FURKAN KERELTİ MARDİN- F 19.06.1997 36:55

15 169 RECEP ARSLAN GAZİANTEP F 14.04.1998 37:12

16 126 BAYRAM BULUT AĞRI F 13.09.1998 37:14

17 70 ARİF DEMİR KÜTAHYA F 25.07.1999 37:19

18 97 İBRAHİM KÖMÜR GÜMÜŞHANE F 25.03.1998 37:26

19 149 ÖZKAN ŞAHİN ANTALYA F 1.01.1998 37:29

20 87 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL F 10.10.1998 37:30

21 110 EMİRHAN ŞAHİN İSTANBUL- BEŞTELSİZ SPOR KLB. F - 37:55

22 101 CUMA ALİ DİNKE AKSARAY F 24.06.1997 38:09

23 115 KUBİLAY YILDIZ TOKAT F 1.01.1998 38:14

24 90 OSMAN CANSEVER GÜMÜŞHANE F 4.10.1998 38:20

25 91 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE F 7.09.1999 38:27

26 67 CİHAD DEMİRCİ KIRIKKALE F 19.06.1997 38:45

27 84 İRFAN DOĞAN GAZİANTEP F 3.09.1997 38:49

28 99 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN F 1.05.2000 38:52

29 174 MAHSUN TOPRAK SİİRT F 5.11.1998 39:03

30 109 EMİRCAN ŞAHİN İSTANBUL- BEŞTELSİZ SPOR KLB. F 14.07.1998 -

31 172 NEŞET GEZER SİİRT F 25.05.1998 -

32 93 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE F 5.07.2000 -

33 114 ABDULLAH REŞİRBEYOĞULLARI ERZURUM F 4.05.1998 -

34 118 NURULLAH AÇAN BİTLİS F 1.09.1998 -

35 92 GÜRAY NAS GÜMÜŞHANE F 15.05.1999 -
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36 123 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI F 29.06.1999 -

37 68 CABİR KARASLAN KIRIKKALE F 18.06.1999 -

38 71 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA F 1.01.2000 -

39 163 AYHAN BAYINDIR ADIYAMAN F 15.03.1998 -

40 82   MAHFUZ KILIÇ SİİRT F 26.05.1999 -

41 116 MEHMET ALİ KILINÇ KAHRAMANMARAŞ F 11.09.1997 -

42 102 SAİT DİNÇ MARDİN F 16.09.1997 -

43 74 FATİH ERHAN İSTANBUL F 22.09.1999 -

44 83    RIDVAN  TAŞ SİİRT F 1.08.1997 -

45 77 SULEYMAN KARADAĞ KUTAHYA F 14.05.1998 -

46 65 MEHMET ALİ GÜVEN ANTALYA F 14.11.1998 -

47 95 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE F 1.01.2000 -

48 96 AHMET TETİK GÜMÜŞHANE F 15.05.2000 -

49 164 UMUT TANAĞARDI ADIYAMAN F 11.12.1999 -

50 113 YUSUFCAN GÜNEY KARS F 18.10.2000 -

51 104 ALİ ARSLAN EROL MARDİN F 2.10.1999 -

52 81 CEM BAŞOĞLU ÇORUM F 31.05.2000 -

53 66 SELMAN TOKCAN ANTALYA F 1.01.1997 -

54 103 İBRAHİM DAL MARDİN F 1.01.1997 -

55 89 YUNUS EMRE YILMAZ NİĞDE F 20.06.1997 -

56 78 MEHMET ALİ ÖREN KUTAHYA F 29.05.1997 -

57 76 ONURYILMAZ KUTAHYA F 4.11.2000 -

58 157 BEKİR DİNÇ KAYSERİ F 26.06.1998 -

59 156 ONUR CAN ÖZDEMİR KAYSERİ F 18.05.1997 -

60 128 OSMAN KARADUMAN MALATYA F 27.02.1998 -

61 154 NURULLAH ÖZDOĞAN KAYSERİ F 21.05.1998 -

62 152 OSMAN KARAKAŞ KAYSERİ F 27.02.1999 -

63 139 YUNUS EMRE HASKUL MALATYA F 11.08.1997 -

64 134 MEHMET MOĞUL MALATYA F 2.07.1997 -

65 170 MAHMUT ÖLMEZ MARDİN F 22.07.1998 -

66 153 GÖRKEM ÖZAY KAYSERİ F 16.08.1998 -

67 150 MUSTAFA BELUK KAYSERİ F 1.12.1997 -

68 151 ONUR DEMİR KAYSERİ F 19.02.1998 -

69 130 MİRAÇ ÇEÇEN MALATYA F 13.10.1998 -

70 141 FURKAN ARIKAN MALATYA F 5.06.1997 -

- 120 SAMET DEMİR BİTLİS F 1.01.2000 DNF
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- 75 ENES YÜKSEL KUTAHYA F 12.01.2000 DNF

- 124 ÖMER GÖNEN AĞRI F 15.02.1997 DNF

- 119 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS F 1.08.1998 DNF

- 161 DAVUT KARABULAK VAN F 7.03.1997 DNF

- 166 ALİCAN BEKE ADIYAMAN F 30.09.1997 DNF

- 292 CENGİZ AKTAŞ ERZURUM F 13.09.1997 DNF

- 100 AHMET ALKANOĞLU MARDİN F 29.07.1999 DNF

- 85 ATAKAN  ELİEYİOĞLU KARABÜK F 8.04.1999 DNF

- 108 MUSTAFA AKSİNER KARAMAN F 2.02.1999 DNF

- 165 MUHAMMED ÖZBEK ADIYAMAN F 1.02.2000 DNF

- 69 BATUHAN ÖZTÜRK YALOVA F 20.05.1999 DNF

- 72 ENİS BİTTER İSTANBUL F 14.02.1999 DNF

- 94 MİHRAÇ KAYA GÜMÜŞHANE F 1.12.1997 DNF

- 117 ABDULSELAM BİNGÖL BİTLİS F 20.08.1998 DNF

- 155 EFE UFUKCAN KIRCIL KAYSERİ F 26.06.1998 DNF

- 173 MEHMET ÇARTI SİİRT F 10.01.1999 DNF

- 175 ERKAN TANIŞ SİİRT F 1.01.1999 DNF

- 73 SEDAT BOZBAY İSTANBUL F 1.01.1999 DQ

- 162 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN F 2.02.1998 DQ (251/1C

- 148 SUAT GÜVEN ANTALYA F 10.01.2000 DNS

- 86 FURKAN BOZBAY İSTANBUL F 25.01.1999 DNS

- 79 Furkan KOÇAK ANKARA F 29.03.1997 DNS
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1 1 YASEMİN ZENGİN BURDUR F 11.08.1997

2 2 FATMA KURTCEBE BURDUR F 2.02.1998

3 3 SUNAY TOPRAK BURDUR F 18.04.1998

4 4 HAYRUNNİSA CANBEK AYDIN F 30.11.1999

5 5 BİRCAN KILINÇ ANTALYA F 15.10.2000

6 6 FEYZA BAHADIR İSTANBUL F 27.09.1999

7 7 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL F 17.03.1999

8 8 PINAR AKBACİ İSTANBUL F 22.08.1999

9 9 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR F 1.01.2000

10 10 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR F 20.02.1999

11 11 ESRA AYVAZ KUTAHYA F 9.05.2000

12 12 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA F 28.08.1999

13 13 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA F 11.01.2000

14 14 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA F 11.09.2000

15 15 İREM VURGUN KÜTAHYA F -

16 16 KÜBRA YILMAZ ÇORUM F 9.07.1998

17 17 SONGÜL ARSLAN ERZURUM F 10.06.1997

18 18   NURCİHAN OYSAL SİİRT F 10.09.1999

19 19   ESRA OYSAL SİİRT F 30.07.1999

20 20  SELMA OYSAL SİİRT F 17.09.2000

21 21 HALİME KARAKOYUN AYDIN F 27.05.1997

22 22 DİLAN ATAK AYDIN F 30.08.1998

23 23 AYŞE MERİÇ AYDIN F 10.01.1998

24 24 ELİF ASLAN KARABÜK F 19.12.1998

25 26 ESRA CEYHAN NİĞDE F 25.04.2000

26 27 BÜŞRA KANDEMİR GÜMÜŞHANE F 6.06.1997

27 28 ESRA AYDIN GÜMÜŞHANE F 1.01.1997

28 29 GÜZEL KOCA GÜMÜŞHANE F 25.08.2000

Türkiye Atletizm Federasyonu
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29 30 MERVE YÖNDEM GÜMÜŞHANE F 5.02.2000

30 31 TUĞBA KILIÇ GÜMÜŞHANE F 6.03.1998

31 32 EDANUR DEMİR GÜMÜŞHANE F 2.11.1998

32 33 CANSEL YILMAZ MALATYA F 1.01.1998

33 34 GİZEM NUR KESKİN MALATYA F 17.08.1999

34 35 SİNEM ÖZPINAR AKSARAY F 30.01.1998

35 37 SEYHAN ALTİN MARDİN F 28.08.1998

36 38 DİCLE AKSAN MARDİN F 23.08.2000

37 39 TUĞBA TOPTAŞ KARS F 11.07.2000

38 40 EZGİ ARAS KARS F 10.04.2000

39 41 ZEYNEP DEMİRCİ KARS F 10.11.1999

40 42 SEVGİ DURUŞ DİYARBAKIR F 21,08,1997

41 43 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR F 5.11.1997

42 44 BURCU SUBATAN ERZURUM F 22.11.1997

43 56 SEMA YAŞAR SÖNMEZ ANTALYA F 25.09.2001

44 57 EDANUR KARACA KAYSERİ F 28.10.1997

45 58 KÜBRA AKADENİZ KAYSERİ F 17.11.1997

46 59 ŞERİE DEDE KAYSERİ F 15.04.1998

47 60 EYLEM GÜR VAN F 5.06.1999

48 61 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN F 13.04.2000

49 62 EMİNE İLGAR ADIYAMAN F 1.01.1998

50 63 RAHİME TEKİN AYDIN F 22.06.1998

51 266 ELİFE ÖCALAN FERDİ F 7.09.1997
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1 44 BURCU SUBATAN ERZURUM F 22.11.1997 19:48

2 63 RAHİME TEKİN AYDIN F 22.06.1998 20:36

3 24 ELİF ASLAN KARABÜK F 19.12.1998 20:43

4 61 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN F 13.04.2000 20:44

5 16 KÜBRA YILMAZ ÇORUM F 9.07.1998 20:45

6 22 DİLAN ATAK AYDIN F 30.08.1998 21:15

7 6 FEYZA BAHADIR İSTANBUL F 27.09.1999 21:26

8 1 YASEMİN ZENGİN BURDUR F 11.08.1997 21:29

9 13 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA F 11.01.2000 21:34

10 60 EYLEM GÜR VAN F 5.06.1999 21:54

11 21 HALİME KARAKOYUN AYDIN F 27.05.1997 22:14

12 7 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL F 17.03.1999 22:15

13 14 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA F 11.09.2000 22:30

14 39 TUĞBA TOPTAŞ KARS F 11.07.2000 22:31

15 34 GİZEM NUR KESKİN MALATYA F 17.08.1999 22:39

16 19   ESRA OYSAL SİİRT F 30.07.1999 22:43

17 40 EZGİ ARAS KARS F 10.04.2000 22:49

18 37 SEYHAN ALTİN MARDİN F 28.08.1998 22:57

19 32 EDANUR DEMİR GÜMÜŞHANE F 2.11.1998 22:57

20 18   NURCİHAN OYSAL SİİRT F 10.09.1999 23:05

21 33 CANSEL YILMAZ MALATYA F 1.01.1998 23:28

22 15 İREM VURGUN KÜTAHYA F - -

23 2 FATMA KURTCEBE BURDUR F 2.02.1998 -

24 11 ESRA AYVAZ KUTAHYA F 9.05.2000 -

25 12 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA F 28.08.1999 -

26 4 HAYRUNNİSA CANBEK AYDIN F 30.11.1999 -
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27 42 SEVGİ DURUŞ DİYARBAKIR F 21,08,1997 -

28 30 MERVE YÖNDEM GÜMÜŞHANE F 5.02.2000 -

29 8 PINAR AKBACİ İSTANBUL F 22.08.1999 -

30 31 TUĞBA KILIÇ GÜMÜŞHANE F 6.03.1998 -

31 62 EMİNE İLGAR ADIYAMAN F 1.01.1998 -

32 3 SUNAY TOPRAK BURDUR F 18.04.1998 -

33 28 ESRA AYDIN GÜMÜŞHANE F 1.01.1997 -

34 26 ESRA CEYHAN NİĞDE F 25.04.2000 -

35 20  SELMA OYSAL SİİRT F 17.09.2000 -

36 38 DİCLE AKSAN MARDİN F 23.08.2000 -

37 5 BİRCAN KILINÇ ANTALYA F 15.10.2000 -

38 43 GURBET ÇİÇEK DİYARBAKIR F 5.11.1997 -

39 57 EDANUR KARACA KAYSERİ F 28.10.1997 -

40 41 ZEYNEP DEMİRCİ KARS F 10.11.1999 -

41 58 KÜBRA AKADENİZ KAYSERİ F 17.11.1997 -

42 27 BÜŞRA KANDEMİR GÜMÜŞHANE F 6.06.1997 -

43 59 ŞERİE DEDE KAYSERİ F 15.04.1998 -

- 35 SİNEM ÖZPINAR AKSARAY F 30.01.1998 DNF

- 17 SONGÜL ARSLAN ERZURUM F 10.06.1997 DNF

- 266 ELİFE ÖCALAN FERDİ F 7.09.1997 DNF

- 10 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR F 20.02.1999 DNF

- 29 GÜZEL KOCA GÜMÜŞHANE F 25.08.2000 DNF

- 56 SEMA YAŞAR SÖNMEZ ANTALYA F 25.09.2001 DNS

- 23 AYŞE MERİÇ AYDIN F 10.01.1998 DNS

- 9 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR F 1.01.2000 DNS
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